
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Третя (позачергова) сесія VIІІ скликання 

 І-е засідання 

 Р І Ш Е Н Н Я  

    

від 20 січня  2021 року  № 126 

cмт. Великий Бичків 

 

«Про прийняття у комунальну власність 

Великобичківської селищної ради 

зі спільної власності територіальних громад 

 сіл, селища, міста Рахівського району  

Закарпатської області закладів освіти» 

 

На підставі рішення Рахівської районної ради Закарпатської області від 

15 січня 2021 №  36 «Про передачу майна (майнових цінностей) закладів освіти 

та культури із спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Рахівського району у комунальну власність Великобичківської територіальної 

громади», відповідно до законів України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Цивільного кодексу України, керуючись ст. 25, 26, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія Великобичківської 

селищної ради, -    

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Великобичківської селищної 

ради зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Рахівського району Закарпатської області, комунальні заклади (юридичні 

особи публічного права), згідно з додатком 1, а також закріплене за ними 

індивідуально визначене майно.  

2. Визначити, що юридичні особи, об’єкти нерухомості та індивідуально 

визначене майно, зазначені в додатку 1 до даного рішення, приймаються зі 

збереженням їх цільового призначення та зобов’язанням не відчужувати у 

приватну власність. 

3. Доручити селищному голові утворити комісію з приймання-передачі зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста Рахівського 

району Закарпатської області у комунальну власність Великобичківської 



селищної ради комунальних закладів (юридичних осіб публічного права), 

об’єктів нерухомості, що належать до закладів освіти Рахівського району 

Закарпатської області, а також закріпленого за ними індивідуально 

визначеного майна.  

4. Акт прийому-передачі майна, зазначеного в додатку 1 до цього рішення 

подати на затвердження сесії Великобичківської селищної  ради.  

5. Віднести до сфери управління відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради вказані у пункті 1 цього рішення заклади 

освіти.  

6. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в пункті 1 цього 

рішення відділ освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради. 

7. Балансоутримувачу: 

7.1. Зарахувати на баланс майно, зазначене в додатку 1 до  цього рішення та 

внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку;  

7.2. Підготувати документи для оформлення та реєстрації, в установленому 

законом порядку, права комунальної власності територіальної громади в особі 

Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської області 

на об’єкти нерухомості, зазначені в додатку 1 до  цього рішення. 

8. Прийом-передачу завершити до 01.03.2021 року. 

10. Фінансовому відділу спільно з відділом освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради передбачити кошти на утримання 

юридичних осіб та об’єктів нерухомості, що приймаються. 

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Ільчук Л.О та постійну комісію  з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження, транспорту, екології та інфраструктури  Великобичківської 

селищної ради (голова Вайнагій О.В.). 

 

 

 

Селищний голова                       О.І.БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення  

3-ї (позачергової) сесії 

В.Бичківської селищної ради  

І-е засідання 

          від  20. 01. 2021р.  № 126 

 

Перелік 

закладів освіти та культури (юридичних осіб), 

що приймаються у комунальну власність 

Великобичківської селищної ради зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міста 

Рахівського району Закарпатської області 

 

№ 

з/п 

 

Назва закладу, 

підприємств, установ, 

організацій  освіти, 

культури та охорони  

здоров'я  

Код 

ЄДРПОУ 

 

Місцезнаходження 

нерухомого та іншого 

майна 

1 Великобичківська ЗОШ І-

ІІІ ступенів № 1 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

26326288 Закарпатська обл., 

Рахівський район, смт. 

Великий Бичків, вул. 

Крушник,5 

2 Великобичківська ЗОШ І-

ІІІ ступенів № 2 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26326294 Закарпатська обл., 

Рахівський район, смт. 

Великий Бичків, вул. 

Борканюка,45 

3 Великобичківський ліцей 

Рахівської районної ради  

Закарпатської області 

226326549 Закарпатська обл., 

Рахівський район, смт. 

Великий Бичків, вул. 

Грушевського,16 

4 Верхньоводянська ЗОШ І-

ІІІ ступенів №1 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

26326087 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Верхнє Водяне, вул. 

Макаренка, 11   

5 Водицька ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №1 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26326093 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Водиця, вул. Шкільна,2 

6 Кобилецько-Полянська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Рахівської районної ради  

26326124 Закарпатська обл., 

Рахівський район, смт. 



Закарпатської області 

 

Кобилецька Поляна, вул. 

Павлюка,112 

7 Косівсько-Полянська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів №1 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

26326319 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Косівська Поляна, 401  

8 Лужанська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

26326561 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. Луг,  

135 а. 

9 Плаюцька ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26326515 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Плаюц, вул. Калинська,5   

10 Річанська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26326526 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. Ріка, 

70-р Жовтня,99 

11 Росішківська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26325403 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Росішка, 198 

12 Стримбівська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26325411 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Стримба, Першотравнева, 

29а 

13 Великобичківська ЗОШ І-ІІ 

ступенів № 3 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26326302 Закарпатська обл., 

Рахівський район, смт. 

Великий Бичків, вул. 

Пушкіна, 2 

14 Косівсько-Полянська ЗОШ  

І-ІІ ступенів  №2 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26326396 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Косівська Поляна, 711 

15 Верхньоводянська ЗОШ І 

ступеня № 2 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

26326354 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Верхнє Водяне, вул. 

Полонинська 24а 



 

16 Косівсько-Полянська ЗОШ 

І ступеня № 3 Рахівської 

районної ради  

Закарпатської області 

 

26326377 Закарпатська обл., 

Рахівський район, с. 

Косівська Поляна, 758 

17 Великобичківська дитяча 

музична школа 

05462219 Закарпатська обл., 

Рахівський район, смт. 

Великий Бичків, вул. 

Крушник, 23 

 

 

 

Секретар селищної ради      В.Божук 

 

 


